
Protokół Nr XLI/2021
nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Kielce,

zwołanej na wniosek Prezydenta Miasta Kielce
zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym,

która odbyła się w dniu 22 lutego 2021 roku, w godzinach 15.00 - 17.30,
w sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana Artwińskiego w Kielcach,

Rynek l, posiedzenie w trybie zdalnym.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 Radnych.
Wszyscy obecni.

Do pkt l

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański otworzył XLI nadzwyczajną
sesję Rady Miasta Kielce w dniu 22 lutego 2021 roku zwołaną na wniosek Prezydenta Miasta
Kielce z dnia 16 lutego 2021 roku, zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Po
sprawdzeniu liczby Radnych biorących udział w sesji stwierdził prawomocność obrad.
Następnie Przewodniczący Rady Miasta poinformował zebranych, że sesje Rady Miasta Kielce
są transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Sesja realizowana była według następującego porządku obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka

Wychowawczego w Kielcach oraz wchodzącej w jego skład Szkoły Podstawowej nr 40
Specjalnej dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie w Kielcach.

3. Zamknięcie obrad.

Do pkt 2

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poinformował, że Prezydent
Miasta wniósł do porządku obrad projekt uchwały:

w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego-Ośrodka Wychowawczego w Kielcach oraz
wchodzącej w jego skład Szkoły Podstawowej nr 40 Specjalnej dla Młodzieży
Niedostosowanej Społecznie w Kielcach.

Pan Piotr Łojek, Dyrektor Wydziału Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Kielce
zarekomendował projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego w Kielcach oraz wchodzącej w jego skład Szkoły Podstawowej nr 40
Specjalnej dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie w Kielcach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański udzielił głosu Pani Ewie
Nogaj, wychowawcy Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego.

Wywiązała się dyskusja.

W dyskusji wzięli udział:



Joanna Winiarska, - Marian Kubik, - Joanna Litwin, - Kamil Suchański, - Krystian Wojtkowiak,
- Wiesław Koza, - Marcin Stępniewski, - Anna Myślińska, - Jarosław Bukowski- Michał Braun,
- Anna Kibortt, - Joanna Winiarska (Ad Vocem), - Marianna Noworycka-Gniatkowska, -
Katarzyna Czech-Kruczek, - Kamil Suchański, - Marcin Różycki, - Marian Kubik (Ad Vocem),
- Marcin Stępniewski (Ad Vocem), - Wiesław Koza (Ad Vocem), - Anna Kibortt (Ad Vocem),
- Marcin Stępniewski (Ad Vocem), - Joanna Winiarska, - Kamil Suchański, - Anna Myślińska
(Ad Vocem), - Marcin Stępniewski (Ad Vocem), - Krystian Wojtkowiak, - Anna Kibortt (Ad
Vocem), - Marcin Różycki, - Kamil Suchański, - Marcin Różycki, - Piotr Łojek.

Pytania Radnych dotyczyły między innymi tego dlaczego w Młodzieżowym Ośrodku
Wychowawczym nie utworzono szkoły branżowej specjalnej I stopnia, nie zapewniono okresu
przejściowego dla pracowników placówki, aby dać czas na naprawę sytuacji lub przygotowanie
się na przekształcenie, czy po podjęciu przedmiotowej uchwały intencyjnej ORE (Ośrodek
Rozwoju Edukacji) nadal będzie kierował wychowanków do placówki, czy Miasto udzieli
pomocy w utworzeniu Stowarzyszenia i wsparciu jego działalności, czy zapewni zatrudnienie
nauczycielom z Ośrodka w innych placówkach oświatowych, jeżeli stracą pracę.

Odpowiedzi udzielali: Zastępca Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego -
Pan Krystian Wojtkowiak, Zastępca Prezydenta Miasta - Pan Marcin Różycki, Dyrektor
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta - Pan Piotr Łojek.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Kamil Suchański poddał pod głosowanie
projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w Kielcach oraz wchodzącej w jego skład Szkoły Podstawowej nr 40 Specjalnej dla Młodzieży
Niedostosowanej Społecznie w Kielcach.

Wyniki głosowania

ZA: 10,

PRZECIW: 9,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5,

BRAK GŁOSU: l,

NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (10)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Marcin Chłodnicki, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Karol Wilczyński, Agata Woj da, Katarzyna Zapała
PRZECIW (9)
Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (l)
Maciej Bursztein



W trakcie głosowania Radny Maciej Bursztein zgłosił do protokołu swój głos PRZECIW.

Wyniki głosowania po uwzględnieniu głosu Radnego Macieja Burszteina:

ZA: 10,

PRZECIW: 10,

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5

Rada Miasta Kielce nie podjęła uchwały w sprawie likwidacji Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego w Kielcach oraz wchodzącej w jego skład Szkoły Podstawowej nr 40
Specjalnej dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie w Kielcach.

Do pkt 3

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta, Radny Kamil
Suchański zamknął XLI nadzwyczajną sesję Rady Miasta Kielce w dniu 22 lutego 2021 roku.

Protnkdłiyfoała Przewodniczący Rady Miasta Kielce
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?ona Sidor Kamil Suchanski


